Comissio sup̄ remissione iam expedita z in
p̄tibz per iudices deputatos non executā de nouo alijs iudiciabus
remittenda.

KCII.

Latissime pater cū als̄ corā R. p. d. N. Cardinali sc̄i N. cl̄
b sent. p̄ pte deuoti oratoris v̄t̄i L. nōnllē exceptiones date et
p̄duce in causa que coram eo v̄t̄itur inter dictū oratorē et
vna. z R. p. d. N. Ep̄m T. de z sup̄ q̄dam redditioe administratioe
ecclē. T. ac alijs in actj cause h̄mōi d̄ductis z illoz occasione p̄tibz
ex altera. p̄fatusq; dñs Cardinalis exceptiones h̄mōi ad probandū
extra curiam admisisset ac desup̄ remissionē sub ei⁹ sigillo expedien̄
decreuisset R. p. d. B. Ep̄m Mag. i iudicē remissionis h̄mōi depu
tauit. Trāsmissa v̄o illa remissionē ad pres z illa p̄fato domio Ep̄o
M. p̄ntata cū alijs iā diu post p̄ntationē h̄mōi idem Ep̄s fuisset p̄
parte dicti L. oratoris req̄situs. vt̄ iuxta illi⁹ z p̄textu sibi traditam
formam p̄cederet seu p̄cedere veller̄ ip̄e Ep̄s ex nōnullis caus̄ ani
mū suū ad id mouenabz id facere denegauit z recusauit. B. q̄bz qui
dem denegatiō z recusatiō h̄mōi p̄ pte eiusdē oratoris extitit ap
pellatū p. s. si dictus orator veller̄ suā appellatiōē p̄seq̄ z insistere
an cāe d̄negatiō z recusatiō h̄mōi fuerint iuste vel min⁹ legitime
id nihil esset aliō nisi ex vna lite nouas lites facere ip̄m q; oīem dis
pendiōf̄ litij anfractibz inuoluere ac p̄petuo laboribz z expen̄ fati
gare q̄re vt̄ rei veritas sup̄ negocio p̄ncipali cito coḡscaz z breui iu
sticie misterio liti h̄mōi d̄bit⁹ finis ip̄onat̄: z ne ius ip̄i⁹ oratorj pes
nuria p̄batiō peat ac supplantet p̄ pte dicti L. oratorj. s. v. b̄uiliat

supplicat quibus eidem domino Cardinali committere et mandare dignemur ut dictas remissiones seu illi similes alia in eadem iudice depurando ad dictas partes iteque transmittat aliasque partes ipsius iusticia ministrando. Constituat et ordinationem applicet stilo palatii et alijs in premissis faciem non obstantibus quibuslibet huiusmodi hinc nihilominus de casibus exceptionibus ac remissionibus casibus et appellacionibus ac oia alia et singula super dicta et inde secuta ac etiam alia de quibus cetera fuerint merito specialis statuti que casibus huiusmodi per sufficienter expressis

Commissio pro tertio fatali.

xciiij.

Latiss. p. cum dudum in mense martij Anno domini m. cc. R. p. d. Jo. b. N. cap. sacri palatii ap. au. in quodam casu coram eo tunc etiam predebatur in prima et nunc coram R. p. d. An. de grassis etiam casus dicti palatii aud. in devotum orationem v. Pau. de. N. canonicum. N. ex vna et quibus Jo. de. N. ex alia et quibusdam alios adversarios etiam ex alia parte de et super canonicatu et preben. ec. N. predictis et illorum occasione rebusque alijs in actibus casibus huiusmodi expressis in secunda vertit instanciam premissas diffinitivam finiam canonicatorem cuiusdam premissi mandati applicati de preterito et assignando dictis canonicatu et preben. dicto Jo. de. N. ad iudicacionem dictorum canonicatus et preben. cum expensis et fructibus preteritionem tulisset et promulgasset licet ut creditur nullam vel saltim iustam et pro parte Pau. oris a dicta premissa finiam ad sedem applicatam et infra tempus debitum appellatum et causa appellacionis R. p. d. An. de grassis au. prefato commissio fuisse et Pau. prefato or. v. oes et sing. terminos circa in casibus premissis coram dicto d. A. aud. et dictum Jo. de. N. pro appellacione suavit regis et actum in huiusmodi casibus fieri fecit nihilominus quod quidam N. de. N. notarius in dicta causa dum coram R. p. d. Jo. franc. aud. in dicta prima instanciam agitabat ab his a curia extitit et coram quo iura privilegia et instrumenta originalia in dicta causa coram prefato d. Jo. fra. aud. per ducta fuerunt que in dicta prima instanciam recognita non apparerunt et pro absentia dicti notarii repiri non potuit et propterea nunc recognoscitur quod propterea prefato d. An. de grassis aud. in hac causa et instanciam infra fatale secundum quod lapsus est anno nunc currenti de mense martij. r. xiiij. die eiusdem mensis casus ipse expedire non potuit nec eam terminare cum per ipsos orationem non steterit quod nihilominus ipsa causa infra dictum secundum fatale ut preterit expediri posset nihilominus minus ad omne dubium tollendum pro parte. P. oris prefati. s. v. supplicat humiliter quibus A. de grassis prefato committere et mandare dignemur ut ad ultimum priora et ad dicte cause expedicionem procedat in omnibus et per oia quod inde actum adhuc infra tempus ad presequendum appellacionem a iure prefixum existeret et dicta fatale lapsa non essent. vel saltim tertium fatale ad dictas causas presequendum ipsi orationem det actus procedat. statum cause huiusmodi et omnium premissorum et aliorum que hic exprimi deberent tenores per sufficienter expressis habentes premissis omnibus et alijs in premissis faciem non obstantibus quibuslibet.